
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/313/2021 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii ,,dr” części drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378 oraz 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3, ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm1) ) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wyłącza się z drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 467, AM-2,  

ob. Tarnów część tej drogi i wyłączoną część pozbawia się kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Położenie drogi oraz części wyłączonej wymienionych w § 1 określa załącznik graficzny nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upłynięciu 14 dni od daty jej ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym Województwo Dolnośląskie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik

                                                      
1) Dz.U. z 2019, poz.2020, z 2020 r. poz. 1087, 471 i 2338 oraz 2021 r. poz. 54, 720 i 1005 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lipca 2021 r.

Poz. 3571



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/313/2021 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3571


		2021-07-20T10:33:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




